
sp. zn. 50 Spr 1217/2020 
 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

Rozhodnutí č. 7 
 
předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2020 
 

V souvislosti s potřebou zajištění řádného výkonu soudnictví a dalších personálních potřeb soudu 

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2020 s účinností od 1. 12. 2020 

takto: 

I. 
1. Osobou odpovědnou za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do databáze 
soudních rozhodnutí (dále jen „odpovědná osoba“) podle Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze 
dne 20. 6. 2002 sp. zn. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při evidenci a zařazování 
rozhodnutí okresních, krajských a vrchních soudů do systému elektronické evidence soudní 
judikatury, je asistent toho soudce, který vydal rozhodnutí, jež má být pseudonymizováno a 
vloženo do databáze soudních rozhodnutí. 

2. V případech, kdy funkce asistenta není u soudce, který vydal rozhodnutí, jež má být 
pseudonymizováno a vloženo do databáze soudních rozhodnutí, obsazena, jsou odpovědnými 
osobami asistenti místopředsedkyň soudu (Mgr. Petr Potůček ve vztahu k rozhodnutím ve 
věcech spisových značek s lichým běžným číslem rejstříku a Mgr. Martina Novotná ve vztahu k 
rozhodnutím ve věcech spisových značek se sudým běžným číslem rejstříku). 

3. V případech, kdy má být pseudonymizováno a vloženo do databáze soudních rozhodnutí 
rozhodnutí soudce, který již u Obvodního soudu pro Prahu 3 nepůsobí, je odpovědnou osobou 
asistent soudce, jemuž věc byla přidělena anebo který takového nepřítomného soudce zastupuje. 

4. V případě dlouhodobé nepřítomnosti odpovědné osoby určí zastupující odpovědnou osobu 

předseda soudu. 

II. 

Vyřizováním žádostí a zpracováváním podkladů v oddělení 53 Si (agenda vyřizování žádostí o 
poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) se 
pověřují Mgr. Martina Novotná a Mgr. Petr Potůček s tím, že Mgr. Martina Novotná bude 
vyřizovat (včetně zpracování podkladů) veškerá lichá běžná čísla Si a Mgr. Petr Potůček veškerá 
sudá běžná čísla Si. 

Praha 26. listopadu 2020 

 

Mgr. Radek Mařík 

předseda soudu 

 


